
令和３年９月２２日
保護者様

合志市立合志楓の森小学校
校長 角田 賢治

運動会のご案内

秋風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し
上げます。
さて、本校では、運動会を下記のとおり開催いたします。なお、本年度は、新型コロ
ナウイルス感染拡大防止のため、学年ごとの実施になります。
つきましては、保護者の皆様にご参観いただき、子どもたちへの声援を賜りますよう
ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年 １０月１６日（土）土曜授業（給食なし）
令和３年 １０月１７日（日）運動会
※雨天時は１０月１８日（月）に順延（別表を参照）

２ 場 所 合志楓の森小学校 運動場

３ 日 程 ○８時３０分～１２時 １年～４年競技
○１３時～ ５年～６年競技
※各学年の競技開始時刻等の詳細な日程は後日お知らせします。

４ その他
○ １８日も雨天等で開催できないときは、本年度の運動会は中止とします。その

場合、学年ごとの発表が後日おこなわれることもあります。その時は改めてご
案内いたします。

○ 三密を避けるために、各家庭大人２名までの参観をお願いします。
○ 学年の入れ替えの時間に保護者の皆様の入れ替えも行います。職員の指示に従

って、ご移動をお願いします。詳細は改めてご案内いたします。
○ 原則自家用車での来校はご遠慮下さい。

【別表】

17日（日）18日（月）19日（火）
17日に運動会

運動会 振替休日 通常授業
を実施 （弁当） 【問い合わせ】
17日が雨天 4 時間授業 運動会 振替休日 合志楓の森小学校

（弁当なし） 教頭 米澤 哲也
18日も雨天 4 時間授業 4 時間授業 振替休日 ０９６（２４５）６６３８

（弁当なし） （弁当なし）


